

IMH Holding. København ApS

Højbjerggårdsvej 43, 2840 Holte

CVR-nr. 21 26 74 81

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2017.

Henrik Jørgen Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	IMH Holding, København ApS Højbjerggårdsvej 43 2840 Holte
	CVR-nr.: 21 26 74 81
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Henrik Jørgen Schrøder
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	HS & Partnere ApS, Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde værdipapirer, drive finansieringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.179 mod -44.062 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.556.436 mod 74.552 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-48.179	-44.062
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	923.927	639.407
Andre finansielle indtægter	3.451.802	1.040.856
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.322	-1.712.144
Resultat før skat	4.305.228	-75.943
Skat af årets resultat	-748.792	150.495
Årets resultat	3.556.436	74.552
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	3.453.036	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.648
Disponeret i alt	3.556.436	74.552

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.064.593	764.407
Tilgodehavende selskabsskat	0	287.634
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.064.593</u>	<u>1.052.041</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.064.593</u>	<u>1.052.041</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	548.762	0
Andre tilgodehavender	64.881	288.873
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	326.260	750.949
Tilgodehavender i alt	<u>939.903</u>	<u>1.039.822</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>34.711.994</u>	<u>32.613.051</u>
Værdipapirer i alt	<u>34.711.994</u>	<u>32.613.051</u>
Likvide beholdninger	<u>1.408.634</u>	<u>251.743</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.060.531</u>	<u>33.904.616</u>
Aktiver i alt	<u>38.125.124</u>	<u>34.956.657</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	37.317.106	33.864.070
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>37.545.506</u>	<u>34.090.270</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	567.584	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>567.584</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.034	154.175
Selskabsskat	0	620.523
Anden gæld	0	81.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.034</u>	<u>866.387</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>579.618</u>	<u>866.387</u>
Passiver i alt	<u>38.125.124</u>	<u>34.956.657</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.322</u>	<u>1.712.144</u>
	<u>22.322</u>	<u>1.712.144</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	33.864.070	33.890.718
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.453.036</u>	<u>-26.648</u>
	<u>37.317.106</u>	<u>33.864.070</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.